

Pudełkowe porządki

Lubimy myśleć, że to kobiety mają ogromną ilość rzeczy. Prawda jest jednak taka, że my, faceci, też gromadzimy ich całkiem sporo. Narzędzia, ubrania i sprzęt sportowy, przybory do samochodu, ogrodu, drobnych remontów, majsterkowania, wędkowania – jest tego tyle, że aż cięko wszystko wymienić. Co więc zrobić, aby nasze rzeczy miały w domu swoje miejsce, ich przechowywanie było łatwe i nie powodowało bałaganu, a dostęp do nich był możliwy w każdej chwili? To proste – trzymaj je w pudełkach z serii SAMLA!

Przezroczyste znaczy wygodne

Dlaczego pudełko SAMLA będzie idealne do przechowywania niemal wszystkich męskich rzeczy? Zacznijmy od tego, że cała seria stworzona jest z przezroczystego tworzywa. W praktyce oznacza to, że nie będziesz musiał otwierać pudełka i wyciągać wszystkiego ze środka, aby sprawdzić, co w nim jest. Wystarczy rzut oka, by z łatwością namierzył to, czego szukasz. Proste i wygodne, niezależnie od tego, co włożysz do środka.

Różna wielkość do różnych potrzeb

Pudełko z serii SAMLA to prostokąty o różnych wymiarach. Mamy więc do wyboru małe pudełko 5-litrowe na drobne przedmioty, trochę większe (11 i 22 litry), idealne na przykrycie narzędzi, średnie (45, 55 i 65 litrów), do których można wrzucić sezonowe ubrania czy przybory do samochodu, oraz duże o pojemności aż 130 litrów, mieszczącej po prostu wszystko. Każdy z nas znajdzie więc tu coś dla siebie i swoich potrzeb. W moim domu świetnie sprawdza się pudełko 22-litrowe, które, podobnie jak te 11-litrowe, można wyposażyć w dodatkową przegródkę. Ja trzymam w nim narzędzia, gwoździe, śruby, nakrętki, po prostu wszystko, co czasem przydaje się do małych prac naprawczych. Z kolei w 55-litrowym miejscu znalazł niestety za rzadko używany przeze mnie sprzęt do pielęgnacji nożnej.

Rzeczy zamknięte w pudełku, czyli bezpieczeństwo i wygoda

Do każdego pudełka z serii SAMLA możemy dokupić pokrywkę. Co to oznacza? Nasza zawartość jest chroniona, nic się tam bez naszej wiedzy nie dostanie (no chyba że nasza partnerka czy dziecko coś podrzuci do tego królestwa), a do tego dzięki pokrywkom pudełko można składować pionowo, jedno na drugim. Ponadto do większych pudełek o pojemnościach 45, 55, 65 i 130 litrów można dokupić specjalne klipsy. Dzięki nim pojemnik będzie dokładnie domknięty i nie otworzy się na przykrycie podczas transportu.

Pytanie 3412 A to prawdziwy „must have” w domu każdego faceta. Zmieścisz w nich wściewie wszystko, a samo przechowywanie rzeczy będzie proste i praktyczne.
<http://tytuurzadzisz.pl>
